江北区中医院关于
单一来源医用耗材价格谈判的结果公示
江北区中医院于2023年11月23日，对“电极测试卡、一次性可视吸引管、一次性使用刨刀/磨头/锯片”进行了单一来源产品价格谈判，现将有关情况公示如下：

一、公示对象
见附件
二、公示时间

2023年11月24日至2023年11月30日
三、受理地点及电话

地点：江北区中医院党委办公室

电话：67739085
四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在谈判过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。
                                   江北区中医院
2023年11月23日
附件
谈判小组：蒲渝、肖元均、黎争、文艺、王宇
谈判时间：2023.11.23
	序号
	名称
	规格型号
	生产企业
	中选人
	计价单位
	价格（元）

	1
	电极测试卡
	SC9
	雷度米特医疗设备有限公司Radiometer Medical ApS
	重庆携运医疗设备有限公司
	盒
	13500

	2
	一次性可视吸引管
	JSX-T-7
	重庆金山科技（集团）有限公司
	重庆医药豪恩医药有限公司
	支
	1060

	JSX-T-6

	3
	一次性使用刨刀/磨头/锯片
	7206011
	美国施乐辉有限公司
	上海善时医疗器械有限公司
	个
	2300

	7205313

	7205321

 2 / 2